МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки Р.Щ)

( й О 202| r.)> махачкала м о9 0/,5||/3/

О проведении первенства Республики .Щагестап по волейболу среди
сборных команд детско-юношеских школ Республпки .Щагестап

С целью исполнения Календарного плана республиканских спортивно-
массовых мероприятий с обучающимися на 202l год

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Провести первенство Республики !агестан по волейболу среди
сборных команд ДЮСШ 2006-2007 годов рождения (юноши, левушки)
(далее - Первенство), с учетом соблюдения новых требований Сан[]иНА, в

период с 12 по 14 октября 202l года (левушки) и с 15 по 17 октября 2O2l r.
(юноши) на базе спортивного заJIа .Щагестанского государственного
педагогического университета г. Махачкалы.

2. Утвердить Положение о Соревнованиях (приложение J\!1).
3. Назначить:
главным судьей Соревнований - Самохвалову Л.А., директора ГБУ

<Спортивная школа по игровым видам спорта> г. Махачкалы;
главным секретарем - Сейпова Г.А., заместителя по спортивной работе

ГБУ <Спортивная школа по игровым видам спорта> г. Махачкалы.
4. Финансирование проведения Соревнований осуществить за счёт

средств ГБУ ДО кРеспубликанская детско-юношеская спортивная школа))
(лиректор Маркаров А.А.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Магомедова А.С.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев

прикАз

i

,},\ (

(

0